ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia Lễ ra quân huấn luyện năm 2023

  Kính gửi: ............................................................................................................................

UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức Lễ ra quân huấn luyện năm 2023.

 I. Thành phần mời tham dự

1. Lực lượng Quân sự: Do đ/c Chỉ huy trưởng Ban CHQS thành phố Quảng

Ngãi điều hành.

 2. Lực lượng Công an: Quân số tham gia 29 đ/c, do đ/c Trưởng Công an thành

phố Quảng Ngãi cử lực lượng tham gia.

3. Lực lượng Biên phòng: Quân số tham gia 29 đ/c, do đ/c Đồn trưởng Đồn

BP CK Cảng Sa Kỳ cử lực lượng tham gia.

4. Chỉ huy trưởng 08 cơ sở tự vệ:

- Ban CHQS Văn phòng thành phố.

- Ban CHQS Công ty cổ phần Cơ khí và xây lắp An Ngãi.

- Ban CHQS Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

- Ban CHQS Công ty cổ phần xây dựng và cấp thoát nước.

- Ban CHQS Viễn Thông tỉnh.

- Ban CHQS Công ty TNHH 1 thành viên DVDK PTSC.

- Ban CHQS Công ty cổ phần Đường Quảng Ngãi.

- Ban CHQS Công ty Điện lực tỉnh.

 II. Thời gian:  07 giờ 00 phút, ngày 01/3/2023 (sáng Thứ 4).

III. Địa điểm: Tại Ban Chỉ huy Quân sự thành phố (số 22, Nguyễn Văn Linh,

Phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi).

 * Ghi chú: Lực lượng Quân sự mặc quân phục giao thời, lực lượng Công

an, Biên phòng mặc quân phục thống nhất theo ngành.

Kính đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để buổi Lễ diễn ra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Kim Liên

		2023-02-22T15:14:18+0700

		2023-02-22T15:41:54+0700

		2023-02-22T15:41:54+0700

		2023-02-22T15:41:54+0700